§ (1) A doktorjelölti jogviszonyban állók az alábbi eljárási díjakat kötelesek megfizetni:  

a) fokozatszerzési eljárási díjat, amely 80.000 (azaz nyolcvanezer) Forint,  

b) szigorlati díjat, amely 20.000 (azaz húszezer) Forint,  

c) védési díjat, amely 120.000 (azaz egyszázhúszezer) Forint.   

(2) A tanulmányaikat a 2016/2017. tanévben és azt követően megkezdő doktoranduszok, amennyiben a védési 

eljárásra hallgatói jogviszonyuk megszűnését követően kerül sor, eljárási díjként védési díjat kötelesek 

megfizetni. A védési díj összege - idegen nyelven folytatott fokozatszerzési eljárás esetén is - 120.000 (azaz 

egyszázhúszezer) Forint.  

(3)  Az eljárási díjakat a Doktori Iskola a 22. § szerint, közzéteszi. 

4) A fokozatszerzési eljárás a doktorandusz hallgatók részére hallgatói jogviszonyuk fennállása alatt ingyenes. 

Záró, átmeneti és hatályba léptető rendelkezések